

बीकानेर नगर निगम

नगर निगम मार्ग, बीकानेर (राजस्थान) फ़ैक्स :- 0151-2226906, फ़ोन :- 0151-2226902, 0151-2226905
E-Mail Address :- nagarnigambikaner@gmail.com, Web Site :- www.bikanermc.org

क्रमांक/निर्माण/2021-22/4031-4033

दिनांक 14/07/2021

ई-निविदा-सूचना सं० 26/2021-22

नगर निगम बीकानेर की ओर से विभिन्न कार्यों (कुल 01 कार्य) के लिये केन्द्र व राज्य सरकार के अभियांत्रिकी विभागों में "एए", "ए" श्रेणी में पंजीकृत संवेदको एवं नगर निगम में उपर्युक्त श्रेणी में पंजीकृत निविदादाताओं से निर्धारित प्रपत्र में ई-प्रोक्युमेंट प्रक्रिया से ऑन लाईन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा से सम्बन्धित विवरण वेब साईट www.bikanermc.org Web site www.SPPP.raj.nic.in से व <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर देखा जा सकता है।

निविदा की कुल लागत :- 7.83 लाख

17
आयुक्त

नगर निगम, बीकानेर

दिनांक 14/07/2021

क्रमांक/निर्माण/2021-22/4031-4033

प्रतिलिपि :-

1. श्रीमान् निदेशक, जनसम्पर्क एवं प्रकाशन विभाग, राजस्थान संवाद जयपुर को प्रेषित कर लेख है कि उपरोक्त निविदा का प्रकाशन कम से कम स्पेस में राज्य सरकार की प्रकाशन नीति के अनुरूप एक मुख्य क्षेत्रीय दैनिक समाचार पत्र, एक मुख्य राज्य स्तरी दैनिक समाचार पत्र में प्रकाशन करावें।

17
आयुक्त

नगर निगम, बीकानेर



बीकानेर नगर निगम

नगर निगम मार्ग, बीकानेर (राजस्थान) फ़ैक्स :- 0151-2226906, फ़ोन :- 0151-2226902, 0151-2226905

E-Mail Address :- nagarnigambikaner@gmail.com, Web Site :- www.bikanermc.org

क्रमांक/निर्माण/2021-22/4031-33

दिनांक 14/07/2021

ई- निविदा-सूचना सं0 26/2021-22

नगर निगम बीकानेर की ओर से निम्नलिखित कार्यों के लिये केन्द्र व राज्य सरकार के अभियांत्रिकी विभागों में "एपे", "ए" श्रेणी में पंजीकृत संवेदको एवं नगर निगम में उपर्युक्त श्रेणी में पंजीकृत निविदादाताओं से निर्धारित प्रपत्र में ई-प्रोक्यूमेंट प्रक्रिया से ऑन लाईन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा से सम्बन्धित विवरण वेबसाईट www.bikanermc.org Website www.SPPP.raj.nic.in से व <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर देखा जा सकता है।

निविदा कार्य :	1	नगर निगम मुख्य कार्यालय में स्थित महापौर महोदया के कमरों में रिनोवेशन का कार्य। 7.83 लाख
निविदा की कुल लागत	:	7.83 लाख
ऑनलाईन निविदा फार्म मिलने की तिथि	:	16/07/2021 09.30 बजे से 23/07/2021 18:00 बजे तक
ऑनलाईन निविदा फार्म जमा कराने की तारीख	:	16/07/2021 09.30 बजे से 23/07/2021 18:00 बजे तक
ऑनलाईन निविदा खोलने की तिथि	:	26/07/2021 को 17.00 बजे

इच्छुक संवेदको को अपने डिजिटल हस्ताक्षर के माध्यम से वेब साईट <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर रजिस्टर्ड होना आवश्यक है।

क्रमांक/निर्माण/2021-22/4031-33

प्रतिलिपि :-

1. श्रीमान् महापौर महोदया, नगर निगम, बीकानेर।
2. सुरक्षित पत्रावली।

आयुक्त
नगर निगम, बीकानेर
दिनांक 14/07/2021

आयुक्त
नगर निगम, बीकानेर

ई-निविदा-सूचना सं0 26/2021-22

निविदा कार्य :	1	नगर निगम मुख्य कार्यालय में स्थित महापौर महोदया के कमरों में रिनोवेशन का कार्य। 7.83 लाख
निविदा की कुल लागत	:	7.83 लाख
ऑनलाईन निविदा फार्म मिलने की तिथि	:	16/07/2021 09.30 बजे से 23/07/2021 18:00 बजे तक
ऑनलाईन निविदा फार्म जमा कराने की तारीख	:	16/07/2021 09.30 बजे से 23/07/2021 18:00 बजे तक
ऑनलाईन निविदा खोलने की तिथि	:	26/07/2021 को 17.00 बजे

11

आयुक्त
नगर निगम, बीकानेर

बीकानेर नगर निगम

नगर निगम मार्ग, बीकानेर (राजस्थान) फ़ैक्स :- 0151-2226906, फ़ोन :- 0151-2226902, 0151-2226905
E-Mail Address :- nagarnigambikaner@gmail.com, Web Site :- www.bikanermc.org

क्रमांक/निर्माण/2021-22/4031-33

दिनांक 14/07/2021

ई- निविदा-सूचना सं0 26/2021-22

नगर निगम बीकानेर की ओर से निम्नलिखित कार्यों के लिये केन्द्र व राज्य सरकार के अभियांत्रिकी विभागों में "एए" "ए" श्रेणी में पंजीकृत संवेदको एवं नगर निगम में उपर्युक्त श्रेणी में पंजीकृत निविदादाताओं से निर्धारित प्रपत्र में ई-प्रोक्यूमेंट प्रक्रिया से ऑन लाईन निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। निविदा से सम्बन्धित विवरण वेबसाईट www.bikanermc.org Website www.SPPP.raj.nic.in से व <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर देखा जा सकता है।

जिला	कार्य/पैकेज का नाम	अनुमानित लागत (लाखों में)	कार्य की अवधि
बीकानेर	नगर निगम मुख्य कार्यालय में स्थित महापौर महोदय के कमरे में रिनोवेशन का कार्य।	7.83	2 माह

निविदा प्रपत्रों को वेब साईट <http://eproc.rajasthan.gov.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। इन निविदाओं में भाग लेने वाले संवेदक निविदा को इलेक्ट्रॉनिक फारमेट में वेबसाईट <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर अपलोड करावें।

नोट :- स्थानीय निकाय विभाग जयपुर के अन्तर्गत में रजिस्टर्ड फर्म एवं नगर निगम बीकानेर संगम में रजिस्टर्ड एवं अन्य विभागों के ए ए ए व्लास में पंजीकृत संवेदक निविदा में भाग ले सकते हैं।

11/7
अनुसूक्त
नगर निगम, बीकानेर

निविदा शर्तें

1. नगर निगम बीकानेर एवं स्थानीय निकाय विभाग जयपुर के अन्तर्गत उपर्युक्त श्रेणी में रजिस्टर्ड फर्म अन्य विभागों के "एए" अथवा "ए" श्रेणी के संवेदक निविदा में भाग ले सकते हैं।
2. निविदा प्रपत्रों हेतु डाउनलोड की अवधि 16/07/2021 09.30 बजे से 23/07/2021 18:00 बजे तक होगी।
3. (अ) निविदा प्रपत्र फॉरमेट में वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर 16/07/2021 09.30 बजे से 23/07/2021 18:00 बजे तक जमा करवाये जा सकते हैं एवं प्राप्त निविदाएं, इलैक्ट्रॉनिक फॉरमेट में वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर अधिशाषी अभियंता, नगर निगम, बीकानेर निर्माण अनुभाग में 26/07/2021 को 17:00 बजे बाद खोली जावेगी।
4. यदि किसी कारणवश उस दिन अवकाश रहता है तो अगले दिन उसी समय व उसी स्थान पर निविदाएं खोली जायेगी।
(अ) निविदा प्रक्रिया ऑन लाईन होगी।
(ब) इलैक्ट्रॉनिक निविदा प्रक्रिया में प्रीबीड मीटिंग का प्रावधान नहीं है।
5. अधिशाषी अभियंता, नगर निगम, बीकानेर निर्माण अनुभाग कार्यालय में संवेदक द्वारा 16/07/2021 09.30 बजे से 23/07/2021 18:00 बजे तक किसी भी कार्य दिवस में निविदा प्रपत्र को देखा जा सकता है। निविदा प्रपत्रों में निविदाकर्ता के लिये योग्यता सूचना तथा निविदाकर्ता की पात्रता, प्लान, स्पेसिफिकेशन, ड्राईंग विभिन्न कार्यों की मात्रा एवं दरों का विवरण, नियम, शर्तें एवं अन्य विवरण वर्णित है।
6. निविदा खोलने की दिनांक से 90 दिवस तक निविदा स्वीकृति हेतु मान्य रहेगी। यदि निविदाकर्ता उस अवधि में अपनी निविदा अथवा शर्तों में किसी प्रकार का संशोधन करता है अथवा अपनी निविदा वापस ले लेता है तो उसकी धरोहर राशि जब्त कर ली जावेगी।
7. किसी भी निविदा को स्वीकार करने एवं बिना कारण बताये निरस्त करने के समस्त अधिकार सक्षम अधिकारी के पास सुरक्षित है आरपीडब्ल्यू ए-100 की समस्त शर्तें मान्य होगी।
8. 10 लाख या अधिक लागत के कार्यों की Defect Liability Period 05 वर्ष का होगा।
9. निविदा शुल्क निम्नानुसार निर्धारित है :-

कार्य की अनुमानित राशि (लाखों में)	शुल्क
नाम	आयुक्त, नगर निगम, बीकानेर।
10 लाख तक	500/-
10 लाख से अधिक	1000/-

10. प्रासेसिंग फीस निम्नानुसार निर्धारित है :-

कार्य की अनुमानित राशि (लाखों में)	शुल्क
नाम	Managing Director, RISL, Jaipur
50 लाख तक	500/-
50 लाख से अधिक	1000/-

11. निविदा शुल्क, प्रासेसिंग फीस के भुगतान की प्रक्रिया ऑनलाईन ही होगी।
12. वित्त(साामान्य वित्तीय एवं लेखा नियम) विभाग के परिपत्र क्रमांक एफ.2(1)वित्त/ जीएण्डटी-एसपीएफसी/2017 जयपुर दिनांक 23.12.2020 के क्रम में बिड सिक्यूरिटी के स्थान पर बिड सिक्यूरिटी के सम्बंध में घोषणा पत्र (Declaration) प्राप्त करने का प्रावधान किया गया है। अतः संवेदको/फर्मों द्वारा बिड सिक्यूरिटी के स्थान पर 50/- रुपये के राजस्थान राज्य के स्टाम्प पर संलग्न घोषणा पत्र निविदा में अपलोड करना अनिवार्य है। जिसे निगम कार्यालय में निविदा स्वीकृत पश्चात् जमा करवाया जाना आवश्यक होगा।
13. निविदा हेतु ऑनलाईन भुगतान नगर निगम की वेबसाइट www.bikanermc.org पर PAY ONLINE ऑप्शन पर होगा।

14. ऑनलाईन भुगतान हेतु संवेदक को नगर निगम की वेबसाईट www.bikanermc.org पर **PAY ONLINE** पर भुगतान किये जाने के पश्चात् भुगतान रसीद, फर्म के रजिस्ट्रेशन की प्रति एवं फर्म का जी0एस0टी0 प्रमाण पत्र को ऑनलाईन साईट <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर अपलोड करना अनिवार्य होगा।
15. ऑनलाईन पेमेंट भुगतान के अतिरिक्त किसी अन्य तरीके के भुगतान करने वाली निविदा पर विचार नहीं किया जावेगा।
16. निविदा शुल्क, प्रोसेसिंग शुल्क Non Refundable होगा।
17. निर्धारित शुल्क से कम भुगतान करने वाली निविदा पर विचार नहीं किया जावेगा।
18. किसी टंकणीय त्रुटि के कारण का के जी अनुसूची की विभिन्न इकाई की दरे सम्बंधित एस0ओ0आर0/बी0एस0आर0 की दरे मानी जावेगी।
19. निविदा प्रपत्र 02 कवर में होगा। यदि संवेदक द्वारा निविदा प्रपत्र अनुसार निविदा अपलोड करते समय वांछित प्रपत्र संलग्न नहीं किये जाते हैं तो उस निविदा पर विचार नहीं किया जावेगा।
20. ई- टेन्डरिंग के लिये निविदादाता हेतु निर्देश :-
- अ - इन निविदाओं में इच्छुक निविदादाता निविदा प्रपत्रों का इन्टरनेट साईट <http://eproc.rajasthan.gov.in> से डाउनलोड कर सकते हैं।
- ब - निविदाओं में भाग लेने वाले निविदादाताओं को इन्टरनेट साईट <http://eproc.rajasthan.gov.in> पर रजिस्टर करवाना होगा। ऑनलाईन निविदा में भाग लेने के लिये डिजिटल सर्टिफिकेट टेक्नोलॉजी एक्ट 2000 के तहत प्राप्त करना होगा जो इलेक्ट्रॉनिक निविदा में साईन करने हेतु काम आयेगा। निविदादाता उपरोक्त डिजिटल सर्टिफिकेट सी सी ए द्वारा स्वीकृत ऐजेन्सी से प्राप्त कर सकते हैं। जिन निविदादाताओं के पास पूर्व में वैध डिजिटल सर्टिफिकेट है, नया डिजिटल सर्टिफिकेट लेने की आवश्यकता नहीं है।
- स- निविदादाताओं को निविदा प्रपत्र इलेक्ट्रॉनिक फॉर्मेट में उपरोक्त वेबसाईट पर डिजिटल साईन के साथ प्रस्तुत करना होगा। जिसके प्रस्ताव डिजिटल साईन के साथ नहीं होंगे, उनके प्रस्ताव स्वीकार नहीं किये जायेंगे। कोई भी प्रस्ताव अकेले भौतिक फर्म में स्वीकार्य नहीं होगा।
- द- ऑन लाईन निविदाएं निर्धारित दिनांक एवं समय पर उपरोक्त क्रम संख्या - 3 के अनुसार खोली जायेगी।
- य - इलेक्ट्रॉनिक निविदा प्रपत्रों को जमा कराने से पूर्व निविदादाता यह सुनिश्चित कर लेवे कि निविदा प्रपत्रों से संबंधित सभी आवश्यक दस्तावेजों की स्कैन कॉपी निविदा प्रपत्रों के साथ अटैच कर दी गयी है।
- र - कोई भी टेंडर इलेक्ट्रॉनिक जमा कराने में किसी कारण विलम्ब हो जाता है तो उसका जिम्मेदार विभाग नहीं होगा।
- ल - टेंडर के प्रपत्रों में आवश्यक सभी सूचियों को सम्पूर्ण रूप से भरकर ऑनलाईन दर्ज करें।


आयुक्त
नगर निगम, बीकानेर

Form of Bid-Securing Declaration

Date :

Bid No. :

Alternative No. :

To :

We, the undersigned, declare that:

We understand that, according to your conditions, bids must be supported by a Bid-Securing Declaration.

We accept that we are required to pay the bid security amount specified in the Term and Condition of Bid, in the following cases, namely :-

- (a) when we withdraw or modify our bid after opening of bids;
- (b) when we do not execute the agreement, if any, after placement of supply/work order within the specified period;
- (c) when we fail to commence the supply of the goods or service or execute work as per supply/work order within the time specified;
- (d) when we do not deposit the performance security within specified period after the supply/work order is placed; and
- (e) if we breach any provision of code of integrity prescribed for bidding specified in the Act and Chapter VI of these rules.

In addition to above, the State Government shall debar us from participating in any procurement process undertaken for a period not exceeding three years in case where the entire bid security or any part thereof is required to be forfeited by procuring entity.

We understand this Bid Securing Declaration shall expire if :-

- (i) we are not the successful Bidder;
- (ii) the execution of agreement for procurement and performance security is furnished by us in case we are successful bidder;
- (iii) thirty days after the expiration of our Bid.
- (iv) the cancellation of the procurement process; or
- (v) the withdrawal of bid prior to the deadline for presenting bids, unless the bidding documents stipulate that no such withdrawal is permitted.

Signed :-----

Name :-----

In the capacity of :-----

Duly authorized to sign the bid for and on behalf of :

Dated on day of

Corporate Seal -----

[Note: In case of a Joint Venture, the Bid Securing Declaration must be signed in name of all partners of the Joint Venture that is submitting the bid.]

शपथग्रहिता

Municipal Corporation, Bikaner.

Name of Work :- महापौर महोदय के कमरों में रिनोवेशन का कार्य।

Name of Contractor :-

Date of Sales :	Date of Opening :
Tender Cost Rs 783000/-	Earnest Money Rs. Stamp
Earnest Money Cheque Draft No. :	Date :
Earnest Money M.C.B. Receipt No. :	Date :
Earnest Fees M.C.B. Receipt No. :	Date :

"G" Schdule

S.No.	Item Code	Item	Qty.	Unit	Rate	Amount
1.	3.35	Dismantling aluminium/ Gypsum partitions, doors, windows, fixed glazing and false ceiling including disposal of unserviceable surplus material and stacking of serviceable material with in 50 meters lead as directed by Engineer-in-charge.	48.75	Sqm	23.50	1145.63
2.	2.1.4.2	Dismantling Brick / Tile work In cement mortar	75.00	Cum	261.00	19575.00
3.	1.2 1.1.2	Carriage of materials by manual labour including loading, unloading and stacking for lead less than 0.5 km Sand, bazri, ballast, kankar.	76.00	Cum	132.00	10032.00
4.	31.15.1	Providing and fixing at all height false ceiling including providing and fixing of frame work made of special sections power pressed from M.S. sheet and galvanised in accordance with zinc coating of grade 350 as per IS : 277 and consisting of angle cleats of size 25mm wide x 1.6mm thick with flanges of 22mm and 37mm at 1200mm centre to centre one flange fixed to the ceiling with dash fastener 12.5mm dia x 40mm long with 6mm dia bolts to the angle hangers of 25x25x0.55mm of required length, and other end of angle hanger being fixed with nut and bolts to G.I. channels 45x15x0.9mm running at the rate of 1200mm centre to centre to which the ceiling section 0.5mm thick button wedge of 80mm with tapered flanges of 26mm each having clips of 10.5mm at 450mm centre to centre shall be fixed in a direction perpendicular to G.I. channel with connecting clips made out of 2.64mm dia x 230mm long G.I. wire at every junction including fixing the gypsum board with ceiling section and perimeter channels 0.5mm thick 27mm high having flanges of 20mm and 30mm long, the perimeter of ceiling fixed to wall/partition with the help of rawl plugs at 450mm centre to centre with 25mm long drive-all screws @ 230mm interval including jointing and fixing to a flush finish of tapered and square edges of the board within recommended filler, jointing tapes, finisher and two coats of primer suitable for board as per manufactures specification and also including the cost of making openings for light fittings, grills, diffusers, cutouts made with frame of perimeter channels suitably fixed all complete as per drawing and specification and direction of the Engineer in Charge but excluding the cost of painting with : 12.5 mm thick tapered edge gypsum board conforming to IS: 2095-Part I.	78.75	Sqm	984.00	77490.00
5.	PWD BSR 2013 8.33.2	Providing and fixing wall paneling using soft wood frame of size 50x25 mm @ 600 mm c/c in both directions duly treated with antitermite treatment making grooves painting of grooves specification and drawing using :	150.00	Sqm	1328.00	199200.00
6.	27.11	Providing and fixing 1st quality standard white, grey, ivory, fume red brown, light green, light	50.00	Sqm	679.00	33950.00

		blue and other light shades glazed tiles confirming to IS : 13753 & IS :15622 of size 200mm x 300mm inwalls, floors, steps, pillars etc. laid on a bed of neat cement slurry finished with flush pointing in the white cement mixed with pigment to match the shade of the tile complete (excluding the cost of cement plaster on walls and pillar).				
7.	27.12	Providing and fixing 1st quality MAT finished ceramic tile size 300x300mm confirming to IS : 13755 and IS : 15622 colour such as white, grey, ivory, fume red brown, light green, light blue and other light shades in floors, steps, pillars etc. laid on a bed of neat cement slurry finished with flush pointing in the white cement mixed with pigment to match the shade of the tile complete (including the cost of cement mortar bed 1:4).	25.00	Sqm	660.00	16500.00
8.	36.1.1	Providing and fixing water closet squatting pan (Indian type W.C. pan) with 100mm sand cast Iron P or S trap, 10 litre low level white P.V.C. flushing cistern with manually controlled device (handle lever) conforming to IS : 7231, with all fittings and fixtures complete including cutting and making good the walls and floors wherever required : White Vitreous china Orissa pattern W.C. pan of size 580x440mm with integral type foot rests.	01.00	Each	3570.00	3570.00
9.	36.2.2	Providing and fixing white vitreous china pedestal type water closet (European type W.C. pan) with seat and lid, 10 litre low level white P.V.C. flushing cistern with manually controlled device (handle lever), conforming to IS : 7231, with all fittings and fixtures complete including cutting and making good the walls and floors wherever required :	01.00	Each	3450.00	3450.00
10.	36.7.1	White Vitreous China Wash basin size 630x450 mm with a pair of 15 mm C.P. brass pillar taps.	01.00	Each	2050.00	2050.00
11.	34.58.1	Providing and fixing PTMT Ball cock of approved quality, colour and make complete with Epoxy coated aluminium rod with L.P./ H.P.H.D. plastic ball, 15 mm nominal bore, 105 mm long. Weighing not less than 138 gms.	02.00	Each	153.00	306.00
12.	34.58.2	20 mm nominal bore, 120 mm long. Weighing not less than 198 gms.	02.00	Each	202.00	404.00
13.	34.48.1	Providing and fixing C.P. brass bib cock of approved quality conforming to IS:8931 15 mm nominal bore.	02.00	Each	377.00	754.00
14.	34.59	Providing and fixing PTMT angle stop cock 15 mm nominal bore, Weighing not less than 85 gms.	02.00	Each	133.00	266.00
15.	34.62.1	Providing and fixing Unplasticised P.V.C. connection pipe with PTMT Nuts collar and bush of approved quality and colour, 15 mm nominal bore with 30cm length.	07.00	Each	53.50	374.50
16.	19.2.6.2	Providing, lowering, laying in trenches, aligning, fixing in position and jointing uPVC pipe fittings/ accessories of class III (6 Kg/sqcm) confirming to IS:7834 suitable for potable water with rubber rings joints in uPVC pipe line at all levels/ depth including all material, labour, hydraulic testing and commissioning as per Technical Specifications and as per direction of Engineer. Double/Single socketed 90 degree long bend (single piece welded with socket) 110 mm dia	04.00	Each	491.00	1964.00
17.	S-1 1.61	P&F Jet spray for water closet with C.P. copper tube flange of approved make	02.00	Each	375.00	750.00
18.	1.2	Brick masonry work in cement mortar with mechanical mixer with First class bricks (min. 10.5 Mpa) in foundation (at any level) complete as per drawing and technical specification and as per clause 1000 & 1300 of MoRT&H specification including all scaffolding material, labour, machinery but excluding pointing and plastering. In cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand)	03.00	Cum	4310.00	12930.00
19.	32.3.2	Cement plastering including T&P, scaffolding, material and complete labpour, including cost of water, curing, racking of joints etc. with 20 mm cement plaster of mix : 1:4 (1 cement : 4 fine/ coarse sand)	50.00	Sqm	210.00	10500.00
20.	21.1	Providing and laying in position cement concrete	10.00	Cum	4700.00	47000.00

	21.1.2	of specified grade excluding the cost of centring and shuttering - All work upto plinth level : 1:1.5:3 (1 Cement : 1.5 coarse sand : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size).				
21.	36.72	Providing and fixing PTMT towel ring trapezoidal shape 215mm long, 200mm wide with minimum distances of 37mm from wall face with concealed fittings arrangement of approved quality and colour. Weighing not less than 88 gms.	02.00	Each	183.00	366.00
22.	34.61	Providing and fixing PTMT soap Dish Holder having length of 138mm, breadth 102mm, height of 75mm with concealed fitting arrangements. Weighing not less than 106 gms.	02.00	Each	111.00	222.00
23.	31.72	Providing and fixing Chlorinated Polyvinyl Chloride (CPVC) pipes, having thermal stability for hot & cold water supply including all CPVC plain & brass threaded fittings i/c fixing the pipe with clamps at 1.00 m spacing. This includes jointing of pipes & fittings with one step CPVC solvent cement and testing of joints complete as per direction of Engineer in Charge. 20 mm nominal outer dia. Pipes.	10.00	Mtr.	226.00	2260.00
24.	27.18.6	Providing and fixing 1st quality ceramic glazed vitrified tiles of colour standard white, grey, ivory, fume, red brown, light green, light blue, and other light shades with water absorption less than or equal to 0.08% confirming to IS : 13753 & IS : 15622 in floor, steps etc laid on bed on neat cement slurry finished with flush pointing in the white cement mixed with pigment to match the shade of the tile complete (excluding the the cost of cement plaster on wall and pillar) Size 1000mm x 2000mm	80.00	Sqm	4230.00	338400.00
Total						783459.13
Say						7.83 Laes

I/We Tendering above work @ above/below "G" Schedule.

Signature of Tendering Contractor